

CANT	DENOMINACIÓN	PRECIO VIGENTE EN PLAZA		fecha probable adquisición	precio estimado de compra	TOTALES POR AREA
		unitario	total			
F.1 F.90. ADMINISTRACIÓN GENERAL S/DISCRIMINAR						
2	notebooks de alta prestación	\$ 350.000,00	\$ 700.000,00	varias	\$ 700.000,00	
4	Impresora / scanners	\$ 150.000,00	\$ 600.000,00	varias	\$ 600.000,00	
6	computadoras	\$ 150.000,00	\$ 900.000,00	varias	\$ 900.000,00	
1	equipamiento informático vs.	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	varias	\$ 1.500.000,00	
2	Equipos aire acondicionado	\$ 150.000,00	\$ 300.000,00	varias	\$ 300.000,00	
1	Equipamiento - Muebles de oficina varios s/discriminar	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00	varios	\$ 1.200.000,00	
						\$ 5.200.000,00
F.3 F.80 SANIDAD ANIMAL						
1	Elementos varios s/discriminar	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00	varias	\$ 400.000,00	\$ 400.000,00
F.3 F.90 BROMATOLOGIA						
1	Equipamiento - Muebles de oficina varios s/discriminar	\$ 200.000,00	\$ 200.000,00	varias	\$ 200.000,00	\$ 200.000,00
F.4 F.10 ACCIÓN SOCIAL						
1	Equipamiento - Muebles de Oficina s	\$ 800.000,00	\$ 800.000,00	varias	\$ 800.000,00	\$ 800.000,00
F.4 F.30 JUVENTUD						
1	Muebles s/discriminar	\$ 100.000,00	\$ 100.000,00	varias	\$ 100.000,00	\$ 100.000,00
F.4 F.40. DEPORTE						
1	equipamiento para escuelas de deporte	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	varias	\$ 1.500.000,00	
1	Elementos varios s/discriminar	\$ 500.000,00	\$ 500.000,00	varias	\$ 500.000,00	\$ 2.000.000,00
F.4 F.50. CENTROS COMUNITARIOS						
1	Equipamientos varios de salud	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00	varias	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00
F.4 F.80. CENTRO N.I.D.O.						
1	Elementos varios s/discriminar	\$ 250.000,00	\$ 250.000,00	varias	\$ 250.000,00	\$ 250.000,00
F.5 F.10. CULTURA						
1	Equipamiento varios	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00	varias	\$ 3.000.000,00	
1	Instrumentos musicales orquesta municipal	\$ 2.500.000,00	\$ 2.500.000,00	varias	\$ 2.500.000,00	\$ 5.500.000,00
TOTAL JURISDICCIÓN 1						\$ 17.950.000,00

JURISDICCION: 2

CANT	DENOMINACIÓN	PRECIO VIGENTE EN PLAZA		fecha probable adquisición		TOTALES POR AREA
		unitario	total			
	F.1 F.20. HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE					
1	Mobiliario y Equipamiento varios	\$ 700.000,00	\$ 700.000,00	varias	\$ 700.000,00	\$ 700.000,00
	TOTAL JURISDICCION 2					<u>\$ 700.000,00</u>

JURISDICCIÓN: 3

Cant	DENOMINACIÓN	PRECIO VIGENTE EN PLAZA		fecha probable adquisición		TOTALES POR AREA
		unitario	total			
	F.1 F.30. TRANSITO Y G.U.M.					
1	Mobiliario y Equipamiento	\$ 1.000.000,00	\$ 1.000.000,00	varias	\$ 1.000.000,00	\$ 1.000.000,00
	F.1 F.90. ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR					
2	PC con monitor	\$ 180.000,00	\$ 360.000,00	varias	\$ 360.000,00	\$ 960.000,00
1	Elementos varios s/discriminar	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	varias	\$ 600.000,00	
	F.2 F.10. ALUMBRADO PUBLICO					
1	Herramientas Vs. S/discriminar	\$ 500.000,00	\$ 500.000,00	varias	\$ 500.000,00	\$ 500.000,00
	F.2 F.20. BARRIDO Y LIMPIEZA					
1	Herramientas Vs. S/discriminar	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	varias	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00
	F.2 F.30. RECOLECCIÓN Y ELIMINACIÓN DE RESIDUOS					
1	camión 0 km con compactador	\$ 50.000.000,00	\$ 50.000.000,00	varias	\$ 50.000.000,00	\$ 65.600.000,00
1	Herramientas y Maquinas vs. S/disc	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	varias	\$ 600.000,00	
1	Equipamiento para biodigestor	\$ 15.000.000,00	\$ 15.000.000,00		\$ 15.000.000,00	
	F.2 F.40 . PLANTA DE TRATAMIENTOS DE RESIDUOS					
1	planta de separación inorgánicos	\$ 25.000.000,00	\$ 25.000.000,00	varias	\$ 25.000.000,00	\$ 46.700.000,00
1	contenedores	\$ 5.000.000,00	\$ 5.000.000,00	varias	\$ 5.000.000,00	
1	Herramientas y Maquinas vs. S/disc	\$ 1.700.000,00	\$ 1.700.000,00	varias	\$ 1.700.000,00	
1	chipeadora	\$ 15.000.000,00	\$ 15.000.000,00	varias	\$ 15.000.000,00	
	F.2 F.90. SERV ESPEC URBANOS S/ DISCRIMINAR					
1	Herramientas vs. S/discriminar	\$ 2.500.000,00	\$ 2.500.000,00	varias	\$ 2.500.000,00	\$ 49.500.000,00
1	acoplado semirremolque 0 km	\$ 12.000.000,00	\$ 12.000.000,00	varias	\$ 12.000.000,00	
1	pick up	\$ 10.000.000,00	\$ 10.000.000,00	varias	\$ 10.000.000,00	
1	pala cargadora 0 km	\$ 25.000.000,00	\$ 25.000.000,00	varias	\$ 25.000.000,00	
	F.3 F.20. SERVICIO DE AGUA Y CLOACAS					
3	Electrobomba sumergible p/ líquidos	\$ 1.800.000,00	\$ 5.400.000,00	varias	\$ 5.400.000,00	\$ 11.500.000,00
1	Bomba Pozo profundo 50 CV	\$ 1.600.000,00	\$ 1.600.000,00	varias	\$ 1.600.000,00	
1	Bomba Pozo profundo 30 CV	\$ 1.200.000,00	\$ 1.200.000,00		\$ 1.200.000,00	
1	Automatización bombas	\$ 300.000,00	\$ 300.000,00	varias	\$ 300.000,00	
500	Herramientas varias y medidores	\$ 6.000,00	\$ 3.000.000,00	varias	\$ 3.000.000,00	
	F.4 F.70. PARQUES Y PASEOS					
1	Herramientas Vs. S/discriminar	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	varias	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00
	TOTAL JURISDICCION 3					\$ 177.860.000,00

JURISDICCIÓN: 1, 2 y 3

	TOTAL BS. DE CAPITAL					\$ 196.510.000,00
--	-----------------------------	--	--	--	--	--------------------------